
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 19.–26. 3. 2023

Do týdnu po 4. neděli postní (Radostné) letos spadají dvě slavnosti. Na pondělí je přesunutý sv.
Josef a na sobotu připadá Zvěstování Páně. V sobotu je kromě obvyklých bohoslužeb ještěmše sv.
v 15.30 v rámci duchovní obnovy.

Děkujeme:
● brigádníkům za včerejší úklid kostela i těm, kteří přišli pomoci i během týdne;
● a za příspěvek do Fondu sv. Vojtěcha na mzdovou podporu duchovních v arcidiecézi při

sbírce minulou neděli ve výši 40.085 Kč.

Křížová cesta je dnes opět od 14.30.

V pondělí a úterý proběhne v kostele program Velikonoce v kostele pro děti ze škol. Prosíme o vaši
modlitbu.

Úterky u Terky zvou mladé lidi po úterní večerní mši na večerní chvály.

Jarní rozjaření pro rodiče s nejmenšími dětmi bude ve čtvrtek 23. března od 9.30.

Modlitby matek zvou ke třídenní společné modlitbě v kostele od pátku do neděle od 19.15 h.

Celodenní postní duchovní obnova pražské Salesiánské rodiny otevřená všem je příští sobotu od
8.45 h. Pokud máte zájem o oběd, přihlaste se na kobylisy@sdb.cz.

Sůl země se koná příští neděli 26. 3. s Vlastíkem Vajďákem na téma: Co mě naučil Jeruzalém, aneb
kde je pupek světa? Od 10.45 ve farní knihovně.

Nedělní oratoř, sportovně herní odpoledne pro rodiny s dětmi bude příští neděli od 15 h.

Jarní bazárek proběhne od 27. do 29. března v foyer divadla. Info na plakátech a na farním webu.
Vytištěná tabulka na seznam věcí je také u dětské vývěsky.

Připomínáme pozvání na farní ples 15. dubna. Vstupenky můžete zakoupit při nedělním agapé nebo
v pracovní dny na recepci. Prosíme o dary do tomboly, které můžete zapsat do tabulky na farním
webu. (ZDE).

Josefům přejeme pěkný svátek a všem opravdu radostnou neděli. I přes radost prosíme
nezapomínejme ve svých modlitbách na Ukrajinu.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/akce/farni-ples-v-kd-ladvi-3/
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 19.–26. 3. 2023

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

19. 3. Neděle 4. neděle postní
7.30
9.00
10.30
18.30

Za rodiče, bratra a celý rod
Za Václava Hušnera
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelého Pavla Procházku

20. 3. Pondělí Slavnost SV. JOSEFA, SNOUBENCE PANNY MARIE

7.30
18.30

Za rodinu Sochovu
Za zemřelé otce Jana Dunku, sestru Evu Zubajovou a bratra Josefa Baláše

21. 3. Úterý
6.30
18.30

Za zemřelého manžela, za rodiče a sourozence
Za mládež

22. 3. Středa
6.30
17.00
18.30

Za Boží požehnání pro celou velkou rodinu
Za Martine, za zdraví těla a duše ke cti přečisté krve Ježíše
Requiem za zemřelého Pavla Vyorala

23. 3. Čtvrtek
6.30
18.30

Na úmysl dárce
Za zemřelého manžela a rodiče

24. 3. Pátek
6.30
18.30

Za uzdravení nemocných bližních a dar víry a pokoje pro rodinu
Za Boží pomoc pro přítelkyni a její rodinu

25. 3. Sobota Slavnost ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ
6.30
15.30
18.30

Za zemřelé prarodiče
Za Salesiánskou rodinu a děti a mládež našeho národa
Za duše v očistci

26. 3. Neděle 5. neděle postní
7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé a zemřelé členy rodiny
Za zemřelého manžela a rodinu
Za zemřelé rodiče Pospíšilovy a Dočekalovy
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince


